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DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO ANNO 2019

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 
Utilizzo avanzo di Amministrazione
- di cui avanzo utilizzato anticipatamente
Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento

previsioni di competenza
previsioni di competenza
previsioni di competenza
previsioni di competenza
previsioni di cassa

 0,00
 0,00
 0,00

0,00

TITOLO PREVISIONI
DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

PREVISIONI

 0,00  0,00
 0,00  0,00

 2.013,86
 281.651,56
 29.560,00

0,00
 0,00  0,00
0,00 0,00

TITOLO 110000 Entrate correnti di natura tributaria,  contributiva e perequativa  39.238,09  321.400,00  321.400,00  321.400,00  321.400,00previsione di competenza
 422.324,11  360.638,09previsione di cassa

TITOLO 220000 Trasferimenti correnti  0,00  39.000,00  36.000,00  36.000,00  36.000,00previsione di competenza
 39.000,00  36.000,00previsione di cassa

TITOLO 330000 Entrate extratributarie  78.969,82  196.488,00  201.488,00  201.488,00  201.488,00previsione di competenza
 299.938,31  280.457,82previsione di cassa

TITOLO 440000 Entrate in conto capitale  240.589,43  86.500,00  92.500,00  52.500,00  52.500,00previsione di competenza
 398.479,05  311.089,43previsione di cassa

TITOLO 550000 Entrate da riduzione di attività finanziarie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00previsione di competenza
 0,00  0,00previsione di cassa

TITOLO 660000 Accensione prestiti  6.949,04  0,00  0,00  0,00  0,00previsione di competenza
 6.949,04  6.949,04previsione di cassa

TITOLO 770000 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere  0,00  80.000,00  80.000,00  80.000,00  80.000,00previsione di competenza
 80.000,00  80.000,00previsione di cassa

TITOLO 990000 Entrate per conto di terzi e partite di giro  11.704,91  107.000,00  107.058,18  107.058,00  107.058,00previsione di competenza
 113.888,16  118.763,09previsione di cassa

TOTALE TITOLI  377.451,29  838.446,18 830.388,00previsione di competenza
previsione di cassa  1.193.897,47

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE  377.451,29 previsione di competenza  838.446,18
 1.193.897,47

 798.446,00  798.446,00

previsione di cassa

 1.360.578,67
 1.143.613,42
 1.360.578,67

 798.446,00  798.446,00
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